
会員様各位

　

　　　　　　「入会金無料キャンペーン」一部変更のお知らせ

　平素より、株式会社K-ブランドオフの運営及び、弊社オークション、JBAの運営にご高配を賜り
厚くお礼申し上げます。　

ご好評につき継続中の「入会金無料キャンペーン」につきまして、2024年10月1日よりキャンペー
ン対象を「全てのご入会者様」から「新規のご入会者様」へ変更となります。

※注)2024年10月1日以降は退会済の会員様および会費未納による利用の停止状態にある
　　 会員様が再入会手続きをされる場合は運用規程の入会金の支払いが発生いたします。

1. 無料キャンペーン対象

変更前：「全てのご入会者様」

↓
変更後：「新規のご入会者様」

2. 変更実施日：　2024年10月1日（火）より

尚、再入会手続きをされる際、月会費の場合は支払われた最終月の翌月から5ヶ月以内、
年会費の場合は会員期間の終了月の翌月から5ヶ月以内に手続きが完了した場合の入会金は
運用規程の入会金額の半額となります。

　　(例)1月末で退会の場合　･･･　6月までに再入会　→　入会金半額
　　　　　　　　　　　 　　　　 7月以降に再入会 →　入会金全額

本件につきまして、ご不明な点などございましたら、何なりとお問い合わせくださいませ。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

＜JBA事務局＞
〒921-8013　石川県金沢市新神田2-5-17 1F　株式会社 K‐ブランドオフ
　　電話： 076-220-6156（10：00～19：00）


